INSTITUCION EDUCATIVA SAN VICENTE DE PAUL

NIT: 811,018,514.5

ESTADO SITUACION FINANCIERA

Al 31 de Agosto de 2023

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA

Pagina 1 de 2

Fecha de proceso 14/09/2023
Hora de Proceso 09:05:37

Grupos/ Subgrupos / Conceptos

Vigencia 202308

Vigencia 202208

Variacion (+/-)

ACTIVO
CORRIENTE

Efectivo y equivalentes al efectivo

Cuentas por cobrar por transacciones con contraprestacion

Total CORRIENTE:

NO CORRIENTE

Propiedades Planta y Equipo

Total NO CORRIENTE:

Total ACTIVO

PASIVO
CORRIENTE
Cuentas por pagar

Otros pasivos

Total CORRIENTE:

Total PASIVO

PATRIMONIO
PATRIMONIO
Capital Fiscal
Resultado del ejercicio

Resultado de ejercicios anteriores

Total PATRIMONIO:

Total PATRIMONIO

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO

CUENTAS DE ORDEN ACREEDORES

CUENTAS DE ORDEN ACREEDORAS

Acreedoras de control

$38,628,154.00
$0.00

$35,598,298.00
$0.00

$3,029,856.00
$0.00

$38,628,154.00

$0.00

$35,598,298.00

$16,534,000.00

$3,029,856.00

-$16,534,000.00

$0.00

$16,534,000.00

-$16,534,000.00

$38,628,154.00
$38,628,154.00

$52,132,298.00
$52,132,298.00

-$13,504,144.00
-$13,504,144.00

$2,735,337.00 $3,559,210.00 -$823,873.00
$1,500,000.00 $800,000.00 $700,000.00
$4,235,337.00 $4,359,210.00 -$123,873.00
$4,235,337.00 $4,359,210.00 -$123,873.00
$4,437,728.00 $4,437,728.00 $0.00
$15,648,572.00 $17,920,382.00 -$2,271,810.00
$14,306,517.00 $25,414,978.00 -$11,108,461.00
$34,392,817.00 $47,773,088.00 -$13,380,271.00
$34,392,817.00 $47,773,088.00 -$13,380,271.00

$38,628,154.00

$0.00

$52,132,298.00

$0.00

-$13,504,144.00

$0.00
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NIT: 811,018,5145 Fecha de proceso 14/09/2023
Hora de Proceso 09:05:37

ESTADO SITUACION FINANCIERA

cifras en pesos

Al 31 de Agosto de 2023

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA

Grupos/ Subgrupos / Conceptos Vigencia 202308 Vigencia 202208 Variacion (+/-)
CUENTAS DE ORDEN ACREEDORES

CUENTAS DE ORDEN ACREEDORAS

Acreedoras de control por contra (DB) $0.00 $0.00 $0.00
Total CUENTAS DE ORDEN ACREEDORAS: $0.00 $0.00 $0.00
Total CUENTAS DE ORDEN ACREEDORES $0.00 $0.00 $0.00
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